

# Årsredovisning

för

## Ulf Gustafssons Åkeri AB

556403-3859

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ulf Gustafssons Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Viskafors den 7 december 2023

  
Ulf Gustafsson

# Årsredovisning

för

## Ulf Gustafssons Åkeri AB

556403-3859

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Ulf Gustafssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar godstransporter och bedrivs i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	278	650	581	553
Resultat efter finansiella poster	-29	333	271	296
Soliditet (%)	97	95	93	91

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av att verksamheten har börjat trappas ned.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 967 601	313 499	2 401 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			313 499	-313 499	0
Årets resultat				37 561	37 561
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 281 100</b>	<b>37 561</b>	<b>2 438 661</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 281 100
årets vinst	37 561
	<b>2 318 661</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 318 661
	<b>2 318 661</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		277 848	649 583
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>277 848</b>	<b>649 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-82 330	-123 637
Personalkostnader	2	-141 804	-109 959
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 079	-83 079
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-307 213</b>	<b>-316 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 365</b>	<b>332 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>-148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 361</b>	<b>332 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		80 000	66 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>66 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 639</b>	<b>398 760</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 078	-85 261
<b>Årets resultat</b>		<b>37 561</b>	<b>313 499</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 583	146 662
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 583</b>	<b>146 662</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 583</b>	<b>146 662</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 950
Övriga fordringar		79 715	11 285
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 085	25 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 800</b>	<b>84 435</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 434 236	2 477 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 434 236</b>	<b>2 477 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 577 036</b>	<b>2 561 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 640 619</b>	<b>2 708 631</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 281 100

1 967 601

Årets resultat

37 561

313 499

**Summa fritt eget kapital**

**2 318 661**

**2 281 100**

**Summa eget kapital**

**2 438 661**

**2 401 100**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

230 000

**Summa obeskattade reserver**

**150 000**

**230 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 000

50 702

**Summa långfristiga skulder**

**10 000**

**50 702**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 623

3 639

Skatteskulder

0

5 426

Övriga skulder

18 135

2 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 200

14 950

**Summa kortfristiga skulder**

**41 958**

**26 829**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 640 619**

**2 708 631**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 075 395	1 075 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 075 395	1 075 395
Ingående avskrivningar	-928 733	-845 654
Årets avskrivningar	-83 079	-83 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 011 812	-928 733
Utgående redovisat värde	63 583	146 662

Viskafors den 7 december 2023

  
Ulf Gustafsson